[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Емельяновского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с.Еловое

12.03.2019                                                                                                                                 № 7-25р
О внесении дополнений в Решение Еловского  сельского Совета депутатов от 18.05.2012г. №20-51р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Еловского сельсовета»

Руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «Об оплате труда работников краевых государственных учреждений, руководствуясь Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 18.05.2012 г. № 20-51р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Еловского сельсовета» следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1 статьи 4 слова « в размере 11016 рублей» заменить словами «для целей расчета региональной выплаты  размер заработной платы устанавливается в размере утвержденным законом Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 «О системах оплаты труда краевых государственных учреждений».
2. Контроль за выполнением возложить на главного бухгалтера Еловского сельсовета Вебер О.В.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Емельяновские веси», пункт 1.1. настоящего решения  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  01 января 2019 года.

Глава сельсовета                                                                                                       В. И. Дергачева
Председатель Совета депутатов                                                                              Д.А.Шмидт

PAGE